החשוד: בעצמו וע"י סיגל עפרוני מטעם הסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לא מצאתי שיש מקום לחייב את נציג המשטרה לענות לשאלה זו.

בתשובותיו הקודמות לב"כ החשוד ואף בדברים שאמר ביהמ"ש ואשר שפכו יותר מאשר טפח לגבי החקירה משטרית והפעולות המבוקשות אני סבור שתשובה נוספת בענין זה תחבל בחקירה.

**ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**מורן מרגלית, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## החלטה

המשטרה מבקשת להאריך את מעצרו של החשוד למשך 5 ימים נוספים לצורכי חקירה וזאת בגין חשד למעורבותו בעבירה של איומים.

מ"י, (פורסם בנבו), נקבע עוד, כי על בתי המשפט לשים לבם לכך, ששחרורו של נאשם ממעצרו עלול להוביל ללחץ נפשי ולחרדות של המתלוננת אשר די בו כשלעצמו, בשלב בו אנו מצויים על מנת, להותיר את הנאשם במעצרו.

**התוצאה היא, כי אני נעתר לבקשה, אם כי לא במלואה ומורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 3.2.14 שעה 14.00 .**

**ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.**

מורן מרגלית, שופט

קלדנית: שושי כהן